2021 09/08 WED 14:58 FAX 0224 24 5359 白百市医師会-→→塚本内科

関係機関の長殿

.̂ r
•'~

3 し ~9 知

令和 3年 9月 8日

一般社囲法人白石市医師会

会長小松床［久

（公印省略）

令和 3年度胃がん検診に係る待樅依頼について

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 3年度の白石市芦がん検診を下記により実施いたします。

お出ましいただくことは殆んどないと思われますが、ご協力下さいますよう

よろしくお願い申し上げます。

1 検査項目

2 委託先

3 対象者

4 検診場所

5 実施日

6 時間

記

胃がん検診（レントゲン閲接振影検査）

公益財団法人 宮城県対がん協会

白右市に住所を有する 40歳以上の方

白石市文化体育活勤センター（ホワイトキュープ）

別紙のとおり

午前7時30分～正午頃の予定

li1) 003/004

各ら。